

FÚ pro OLK, ÚP v Šumperku - výměna hydrantových skříní

Pol. č.	Název	m.j.	počet	cena za m.j.	
1.	Dodávka nástěnných hydrantů DN 25 (D25) s výzbrojí, tj. tvárově stálou hadicí l = 30 m, proudnici, Q=0,3 l/s, P=0,2 Mpa	ks	5	5920,00	29600,00
2.	Montáž hydrantů	ks	5	1800,00	9000,00
3.	stavební výpomoc	soubor	1	3300,00	3300,00
4.	VRN	soubor	1	3700,00	3700,00
5.	výchozí revize s měřením tlakových poměrů v jednotlivých hydrantových skříních	soubor	5	470,00	2350,00

Celkem bez DPH

47 950,00

DPH 21%

10 069,50

Cena celkem s DPH**58 019,50**